
(資　料）

三条市学校給食調理場
１ ２ ３ ４ ５ ６

実施
回数

実施
回数

実施
回数

実施
回数

実施
回数

実施
回数

141 144 144 143 143 139

143 145 145 144 143 143

140 143 143 142 142 141

143 143 143 142 141 141

137 141 141 140 137 134

145 145 146 146 139 142

137 139 140 140 140 136

138 138 139 137 137 137

138 141 142 142 138 140

141 139 141 140 138 136

138 142 142 141 137 141

143 145 147 147 146 143

137 141 141 140 140 136

137 139 140 140 137 139

141 141 141 141 136 137

139 140 142 141 138 138

136 139 139 138 135 133

141 144 144 143 141 140

143 144 145 143 139 138

138 140 141 140 137 136

136 137 139 137 137 137

136 137 136

139 139 137

134 135 137

142 143 140

141 141 139

140 139 142

141 140 139

142 143 142

135 135 134

平成２６年度　　学校・学年別給食実施回数（第２学期終了日現在）

　　　　　　学年 特別支援学級等

学校名
 　回数 実 施 回 数

嵐 南 小 学 校
1・6年140回,2・3年142回,
4・5年141回

裏 館 小 学 校

三 条 小 学 校 2・3年141回,5年140回

一ノ木戸小学校
1年①・2年・6年①143回,
1年②・5年・6年②141回,
4年142回

旭 小 学 校

西 鱈 田 小 学 校 1・2年137回,6年136回

上 林 小 学 校 3年139回,5年137回

井 栗 小 学 校 1年143回,4年145回

保 内 小 学 校

大 島 小 学 校

月 岡 小 学 校
1年・5年①138回,2年139回,
3年①・4年①142回,
3②年・4年②140回,5年②136回

大 崎 小 学 校
2・5年137回,3年139回,
4年138回,6年135回

栄 中 央 小 学 校 3年139回

須 頃 小 学 校 　

長 沢 小 学 校 1年134回,2年137回

笹 岡 小 学 校
2・3年143回,4年142回,
6年139回

栄 北 小 学 校

大 面 小 学 校
1年138回,2年139回,
3年141回,6年13７回

飯 田 小 学 校 2・3年137回,5年135回

大 浦 小 学 校

森 町 小 学 校 2年140回,5年135回

第 三 中 学 校 1年130回,2年131回,3年133回

第 四 中 学 校

第 一 中 学 校 1・3年136回，2年137回

第 二 中 学 校
1年137回,2年①139回,
2年②138回,2年③137回,
3年①137回,3年②135回

1・2年133回,3年132回下 田 中 学 校

本 成 寺 中 学 校

大 崎 中 学 校

大 島 中 学 校

栄 中 学 校
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